
 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

FIREMNÍ AKCE 

ŠKOLENÍ  

TEAMBUILDING 

KONFERENCE 

KONGRESY 

   

VÁŠ FIREMNÍ PŘÍSTAV HOTEL PORT… 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

HOTEL PORT 

• čtyřhvězdičkový hotel na břehu Máchova jezera   

• kapacita ubytování a konferenčních prostor až pro 200 osob 

• sportovní areál, sport a wellness centrum, parkování v uzavřeném areálu 

• vlastní pláž a přístaviště pro vyhlídkové plavby 

 

SPOLEČENSKÉ AKCE UMÍME PŘIPRAVIT V MODERNÍCH  PROSTORÁCH I V PŘÍRODĚ 

• v hotelové restauraci, na terase s výhledem na jezero, ve společenském sále s terasou 

• v hotelové zahradě, na pláži, na lodi a na místech dle možností a kapacit hotelu 

 

MÁCHŮV KRAJ MÁ SVÉ KOUZLO 

• v okolí je řada hradů a zámků (Houska, Bezděz, Kokořín, Lemberk, Sloup v Čechách, zámek 

Zákupy) 

• kraj je protkaný cyklostezkami 

PROFESIONÁLNĚ A S ÚSMĚVEM—VŠE NA JEDNOM MÍSTĚ 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

KOMFORTNÍ UBYTOVÁNÍ 

• 62 moderních pokojů vybavených minibarem, telefonem, TV SAT,  WiFi, trezorem 

• 120 pevných lůžek a 49 přistýlek 

• 3 apartmá s terasou či balkony, které je možné využít i jako privátní jednací salonek 

 

CATERING ŠITÝ NA MÍRU 
 

• restaurace s výhledem na jezero až pro 200 osob  

• 2 terasy 

• 3 místa na grilování 

• párty či večeře na lodi 

• vlastní vinotéka, možnost degustace vín či rumů 

 

V případě pořádání rautu, grilování, občerstvení atd., na parníku, u jezera  
či na jiném místě mimo budovu hotelu, účtujeme +15% z běžné ceny rautu.  



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

WELLNESS AKTIVITY jen s výhledem na jezero 

• vnitřní bazén, vířivka 

• venkovní dohřívaný bazén (červen—září) 

• sauna, parní kabina 

• několik druhů masáži, zábalů a kosmetických masáží  

 

 

SPORTOVNÍ AKTIVITY venku i uvnitř 

• bowling, badminton, stolní tenis, trenažery 

• tenisové kurty, hřiště na plážový volejbal a nohejbal, minigolf  

• půjčovna kol i elektrokol, koloběžek, lodiček, katamaránů, šlapadel, paddelboardů 

• zimní půjčovna bruslí, běžek, sněžnic  



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

TEAMBUILDINGOVÉ AKTIVITY v areálu hotelu 

Ve spolupráci s našimi partnery pro Vaši firemní akci rádi zajistíme:  

• teambuildingový program na míru (např. indiánská vesnice, stavění vorů atd.) 

• turnaje v tradičních i netradičních soutěžích 

• dračí lodě, kurz jachtingu nebo Bubble Football (fotbal v bublině) 

• okružní plavbu vyhlídkovou lodí po Máchově jezeře přímo od hotelu.  
 

AKTIVITY v okolí 

• tréninkový golfový areál, discgolfové hřiště…. 

• projížďky na koních, cykloturistika, in-line bruslení 

• vyhlídkové lety 

• adrenalinové jízdy v areálu autodromu v Bělé pod Bezdězem či v Sosnové 

 

 

Externí služby, které zprostředkovává hotel, jsou s 10% přirážkou, která je již započtena  

v konkrétní ceně nakupované služby. 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

HOTEL**** PORT KAPACITA SÁLU A SALÓNKŮ—počty osob 

Název salonku Plocha 
Rozměry: 

šxd 
        

KOMODOR sál 182m2 13 x 14m 220 140 200 3x20 42 64 50 120 

1/2 KOMODOR sál 91m2 13 x 7m 80 60 100 2x20 35 48 25 60 

ADMIRÁL 84m2 6 x  14m 60 40 70 20 20 26 18 40 

KAPITÁN 53m2 5 x 10,5m 40 30 40 20 18 24 22 30 

KADET 27m2 4 x 7m 20 18 0 16 14 18 16 12 

PANORAMA            
RESTAURANT        

131m2 12,5 x 
10,5m 90 70 100 2x20 30 48 34 96 

HOTEL PORT V ČÍSLECH 

• 3,5 ha—takovou má rozlohu hotelový areál  s lesoparkem  

• 9—až tolik samostatných salonků umíme připravit 

  

Ve všech konferenčních prostorech je možnost připojení k bezdrátovému internetu, salonky mají 

koberec a v KOMODOR sále jsou parkety. 

Loď MÁJ 168m2 29,5 x 5,5m - 40 250 - - - - 60 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

HOTEL****PORT CENÍK KONFERENČNÍCH PROSTOR 

Název salonku   První čtyři hodiny 1 den 

KOMODOR sál  9.000 Kč 13.000 Kč 

1/2 KOMODOR sál  7.500Kč 9.000 Kč 

ADMIRÁL  5.800 Kč 7.000 Kč 

KAPITÁN  5.800 Kč 7.000 Kč 

KADET  4.500 Kč 5.500 Kč 

PANORAMA RESTAURANT  7.500 Kč 8.000 Kč 

V ceně těchto pronájmů je bezdrátové připojení k internetu a džbánky s vodou.  

Ceny jsou bez  DPH a platné pro rok 2023. 

Loď MÁJ 
18.000 Kč/1hod plavby 

vč.DPH 
27.600 Kč/2hod 
plavby vč.DPH 

1.452 Kč/1hod                 
kotvení u mola 

vč.DPH 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

HOTEL****PORT CENÍK KONFERENČNÍ TECHNIKY 

TECHNIKA CENA / DEN 

řečnický pult 450 Kč/ ks 

dataprojektor, Epson  LCD - 1024 x 768 bodů  900 Kč / ks 

dataprojektor, BenQ MH741 (4000 lumen, rozlišení Full HD,1920-1080) 900 Kč / ks 

dataprojektor Panasonic vč. stativu/závěsný(6000 lumen, rozlišení XGA, 1024x768)               1.500 Kč / ks 

bezdrátový prezentér—zdarma k dataprojektoru Panasonic  100 Kč / ks 

flip chart vč. papírů, whiteboard  300 Kč / ks 

mini systém  300 Kč / ks 

zvučení—multi sound systém—50x50m  700 Kč / ks 

zvučení 1/2 areálu nebo větších ploch 15.000 Kč / ks 

hlavový mikrofon  550 Kč / ks 

ruční bezdrátový mikrofon  350 Kč / ks 

laserové ukazovátko   50 Kč / ks  

služby hotelového technika   350 Kč / hod 

rámové plátno (3,5 x 2,6m) 950 Kč / ks 

plátno, CD i DVD přehrávač  350 Kč / ks 

Ceny jsou bez DPH a jsou platné pro rok 2023 

podium—variabilní  2.000 Kč/ ks 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

REFERENCE HOTELU PORT 
 

• ČSOB, a.s.;  Sdružení pro bankovní karty ČR 

• Česká spořitelna, a.s.; Česká Pojišťovna, a.s.  

• Uniqa pojišťovna, a.s.; Allianz pojišťovna, a.s. 

• Kooperativa pojišťovna, Vienna Insurance Group, a.s. 

• Škoda auto, a.s.; Ško-energo, s.r.o.; Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

• Adient Czech Republic k.s.  

• Ježek software s.r.o.; Eset software spol s r.o. 

•  GSK Česká republika; Boehringer Ingelheim spol. s.r.o.; Novartis s.r.o. 

• Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 

• Krajský úřad Libereckého kraje 

• Čeps, a.s.; ČEZ, a.s. 

• Provodínské Písky, a.s.; Purolite LTD, org.sl. 



 

HOTEL****PORT, Máchovo jezero,  +420 487 809 711, hotel@hotelport.cz, www.hotelport.cz 

KONTAKTNÍ ÚDAJE: 

Hotel Port, Valdštejnská 530, 472 01  Doksy 

tel: +420 487 809 711, fax: +420 487 809 744 

Sales&marketing oddělení: 

Lucie Nosálová, tel: +420 778 440 884, email: sales@hotelport.cz 

Michaela Tomková, tel: +420 777 310 771, email: marketing@hotelport.cz 

web: www.hotelport.cz 

GPS:   50°34´42´´N    14°38´20´´E  

 

ZA JAK DLOUHO SE K NÁM DOSTANETE Z: 

Prahy za 60min 

Mladé Boleslavi za 20min 

České Lípy za 15 min 

Liberce za 45min 

Hradce Králové za 90 min 


